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Spotkanie z reprezentacją Polski i mecz
Polska-Rumunia nagrodą dla zwycięzców Turnieju
„Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”

Mecz Polska-Rumunia w ramach eliminacji  do Mistrzostw Świata 2018 w Rosji  odbędzie się 10 czerwca, ale dla
czterech drużyn do lat 10 i 12 dziewcząt i chłopców świętowanie zaczyna się dzień wcześniej. Już 9 czerwca w ramach
nagrody głównej za triumf w XVII edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” spotkają się z piłkarską
reprezentacją  Polski,  a  następnego  dnia  na  stadionie  PGE  Narodowym  będą  wspierać  kadrę  Adama  Nawałki
dopingiem z wysokości trybun.

Dla zawodniczek KKS Katowice (kategoria U-10) i UKS Ząbkovii Ząbki (kategoria U-12) oraz młodych piłkarzy UKS
Irzyk  (kategoria  U-10)  i  SP  45  Wrocław (kategoria  U-12)  najbliższy  weekend  będzie  niezapomnianą  przygodą.
Zwycięzcy Pucharu Tymbarku nie tylko będą mieli szansę na żywo podziwiać swoich idoli w najważniejszym meczu o
punkty  w  tym  roku,  ale  również  osobiście  spotkają  się  z  piłkarzami  reprezentacji.  Mecz  z  Rumunią  może
przypieczętować  awans  Polski  na  rosyjski  mundial  w  przyszłym  roku,  dlatego  też  mobilizacja  w  szeregach
reprezentacji  będzie  maksymalna.  Najzdolniejsi  młodzi  piłkarze  i  piłkarki  z  województw:  mazowieckiego,
dolnośląskiego i śląskiego spotkają się więc z najsilniejszym składem polskiej kadry, a także obejrzą oficjalny trening
Biało-Czerwonych.

– Kochani! Gratuluję Wam. Niełatwo było wygrać tę edycję Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”.
Wygrali najlepsi. Cieszę się, wiem, że Wy też się cieszycie, a dla tych najlepszych jest teraz miejsce na Letniej
Akademii Młodych Orłów. Czekam na Was – powiedział Zbigniew Boniek, Prezes Polskiego Związku Piłki Nożnej.

-  Zwycięzcy  Turnieju  „Z  Podwórka  na  Stadion  o  Puchar  Tymbarku”  mieli  już  okazję  zagrać  na  stadionie  PGE
Narodowym, a teraz czeka ich wyjątkowa nagroda główna, która jest marzeniem każdego dziecka grającego w piłkę.
Aby to osiągnąć musieli wykazać się ciężką pracą, charakterem i talentem na każdym z etapów rozgrywek, ale to
dopiero  początek  i  najlepsze  pięć  minut  piłkarskiej  przygody  jest  dopiero  przed  nimi.  Kibicowanie  polskiej
reprezentacji w meczu z Rumunią i spotkanie z piłkarzami selekcjonera Adama Nawałki na pewno będzie dodatkową
motywacją do jeszcze większej pracy na treningach i do tego, by kiedyś samemu zagrać w biało-czerwonej koszulce –
powiedział Krzysztof Pawiński, Prezes Zarządu Maspex.

Zapisy do kolejnej, XVIII edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”, która rozegrana zostanie w roku
szkolnym  2017/2018  ruszą  jeszcze  w  czerwcu.  Szczegóły  będą  dostępne  na  oficjalnej  stronie  rozgrywek  -
www.zpodworkanastadion.pl - oraz na www.laczynaspilka.pl.

turniej przyszłych Reprezentantów Polski

Organizatorem Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” jest Polski Związek Piłki Nożnej, a sponsorem
głównym od 11 lat firma Tymbark. Od tego roku do grona sponsorów Turnieju dołączyła firma Electrolux, zostając
Brązowym Sponsorem rozgrywek. Główne cele Turnieju to popularyzacja aktywności sportowej wśród uczniów szkół
podstawowych, wyłanianie piłkarskich talentów oraz spełnianie dziecięcych marzeń.

Turniej był początkiem piłkarskiej przygody dla wielu obecnych reprezentantów Polski różnych kategorii wiekowych,
m.in. Arkadiusza Milika, Piotra Zielińskiego, Tomasza Kędziory, Bartosza Salamona, Marcina Kamińskiego, Bartosza
Bereszyńskiego, Gracjana Horoszkiewicza, Igora Łasickiego, Karola Żwira, Filipa Jagiełło oraz Pauliny Dudek.

Honorowy patronat na XVII edycją Turnieju sprawuje Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. Rozgrywki
swoim patronatem objęli  również:  UEFA Grassroots,  Ministerstwo Sportu  i  Turystyki  oraz  Ministerstwo Edukacji
Narodowej.

http://www.zpodworkanastadion.pl
http://www.laczynaspilka.pl
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Patronat medialny: TVN, RMF Maxxx, Onet, Przegląd Sportowy, Bravo Sport, Echo Dnia, Gazeta Lubuska, Gazeta
Olsztyńska,  Gazeta Wrocławska,  Gazeta Współczesna,  Kurier  Lubelski,  Kurier  Szczeciński,  Nasze Miasto Gdańsk,
Nasze Miasto Katowice, Nasze Miasto Łódź, Nasze Miasto Poznań, Nasze Miasto Warszawa, Nowa Trybuna Opolska i
Nowiny.

Szczegółowe informacje o Turnieju znajdują się na www.zpodworkanastadion.pl oraz www.pzpn.pl

Dodatkowych informacji udzielają:
Ewa Szumowska – osoba odpowiedzialna za Turniej z ramienia PZPN:

Adres e-mail:  ewa.szumowska@pzpn.pl, tel. 22 551 22 26, +48 501 770 043

Daniel Karaś – osoba odpowiedzialna za Turniej z ramienia firmy Tymbark:

Adres e-mail: d.karas@maspex.com, tel. 33 870 84 55, +48 502 195 114

 

Kontakt z mediami:

Dorota Liszka, Tymbark, adres e-mail: d.liszka@maspex.com, tel. 33 870 82 04

Paweł Drażba, PZPN, adres e-mail: pawel.drazba@pzpn.pl , tel. 48 22 55 12 223

Marek Buklarewicz, Arskom Group, adres e-mail: m.buklarewicz@arskomgroup.pl, tel. 730 928 600


